MOS	princeps, atque hunc experiatur	<b>morem</b>	, cohibitis asylorum privilegiis. Tum	4, 80/ 10
	prohibitivis ventis, vasti in	<b>morem</b>	lacus stagnans magis quam	4, 110/ 16
	inhonesti faciunt. Quem populi	<b>morem</b>	necesse est omnium rerum	4, 146/ 21
	puellae procum sistit. Hunc	<b>morem</b>	quum velut ineptum ridentes	4, 188/ 5
	summopere abominantur, contraque	<b>morem</b>	gentium ferme omnium nihil	4, 200/ 1
	Hunc licitandi mercandique hostis	<b>morem</b>	, apud alios improbatum, velut	4, 204/ 19
	sit. Sive nunc imperitantium	<b>mores</b>	spectes, sive civium inter	4, 8/ 3
	seminarium, unde translatis	<b>mores</b>	in suam quisque civitatem	4, 14/ 21
	patriam, sed partim suorum	<b>mores</b>	non ferentem, partim Utopiae	4, 24/ 2
	provecturi, simulque eius gentis	<b>mores</b>	et instituta ad nos	4, 28/ 3
	sapientius, quum uniuscuiusque populi	<b>mores</b>	atque instituta sic teneret	4, 54/ 11
	pessime sinitis educari, et	<b>mores</b>	paulatim ab teneris annis	4, 70/ 9
	ne ad pristinos relabantur	<b>mores</b>	, adeo nullus est metus	4, 78/ 13
	tutiozem, domi corruptos bello	<b>mores</b>	, imbibitam latrocinandi libidinem	4, 90/ 4
	atque absurda, quaecumque perversi	<b>mores</b>	hominum fecerunt, ut videri	4, 100/ 18
	consilium secuti puto, quando	<b>mores</b>	suos homines ad Christi	4, 100/ 24
	plumbeam accommodaverunt ad	<b>mores</b>	, ut aliquo saltem pacto	4, 100/ 27
	agros, fluvios, urbes, homines,	<b>mores</b>	, instituta, leges, ac denique	4, 108/ 21
	idem vitae institutum: eosdemque	<b>mores</b>	, facile coalescunt, idque utriusque	4, 136/ 9
	lectione auspicantur, quae ad	<b>mores</b>	faciat, sed brevi tamen	4, 144/ 7
	quibus Utopiensium perspecti	<b>mores</b>	erant, apud quos sumptuoso	4, 152/ 33
	cum Utopiensibus collocuti,	<b>mores</b>	eorum atque opiniones didicere	4, 156/ 10
	sapientes sunt ut solos	<b>mores</b>	respiciant, et in ipsorum	4, 188/ 16
	inter se coniugum conveniant	<b>mores</b>	repertis utriusque aliis quibuscum	4, 190/ 1
	quod non libeat. Hos	<b>mores</b>	ut dixi principum: illic	4, 198/ 14
	nobis Christi nomen, doctrinam,	<b>mores</b>	, miracula, nec minus mirandam	4, 216/ 33
	titulis erigunt. Domum reversi,	<b>mores</b>	, actaque eius recensent, nec	4, 222/ 34
	in Utopia fuisses mecum,	<b>moresque</b>	eorum atque instituta vidisses	4, 106/ 14
	orbe semovet: quam vita	<b>moresque</b>	dissent foederum nulla fiducia	4, 196/ 31
	cives ponant, quorum instituta,	<b>moresque</b>	(si per metum liceat	4, 220/ 28
	cognitis et perpensis Utopianorum	<b>moribus</b>	et institutis ut paene	4, 4/ 26
	utroque foro valent. Quorum	<b>moribus</b>	et institutis eam invaluisse	4, 6/ 9
	saeculis, eis institutis, eis	<b>moribus</b>	, in eis gentibus quae	4, 8/ 18
Respublica)	institutis, legibus, decretis,	<b>moribus</b>	, moderatae. Profecto hae nondum	4, 34/ 7
	animus est, quae de	<b>moribus</b>	atque institutis narrabat Utopiensium	4, 54/ 6
	maxima pars ab istis	<b>moribus</b>	longe est alienior, quam	4, 100/ 22
	tum ubi his eorum	<b>moribus</b>	ex adverso comparo, tot	4, 102/ 31
	omnes ac magnificas lingua,	<b>moribus</b>	, institutis, legibus, prorsus eisdem	4, 112/ 17
	ab eorum qui audiunt	<b>moribus</b>	alienum, tam idem procul	4, 150/ 10
	philosophiae parte qua de	<b>moribus</b>	agitur, eadem illis disputantur	4, 160/ 14
	et pernicies, quum ab	<b>moribus</b>	magistratum pendeat: quos nam	4, 196/ 6
	quae in eius populi	<b>moribus</b>	, legibusque perquam absurde	4, 244/ 15
	defertur. Quin id quoque	<b>moris</b>	habet senatus, ut nihil	4, 124/ 9
	potius, quam ad nostri	<b>moris</b>	rationem accommodetur. Nempe	4, 150/ 14

	eam Reipublicae ideam, eam	<b>morum</b>	formulam, absolutissimumque	4, 32/ 30
	probitatis specimen, exemplar	<b>morum</b>	, iustitiae imaginem, totus status	4, 34/ 20
	in causa fuerit, aut	<b>morum</b>	non ferenda molestia. Nempe	4, 188/ 26
	ut id publice puniri,	<b>morum</b>	intersit. Sed fere gravissima	4, 190/ 20
	decus uxores aequae ac	<b>morum</b>	probitas et reverentia commendet	4, 192/ 20
	praesunt, religiones curant, ac	<b>morum</b>	veluti censores sunt, magnoque	4, 226/ 28
	prior litterarum cura, quam	<b>morum</b>	ac virtutis habetur, namque	4, 228/ 9
	cognitum (mitto nunc doctrinae	<b>morumque</b>	commendationem) eo nomine amo	4, 14/ 3
	Is innovandorum agricularum	<b>mos</b>	, etsi sollemnis sit, ne	4, 114/ 13
	anathema dedicatus est. Qui	<b>mos</b>	illis facilius est observatu	4, 228/ 23
MOSAICUS	conveniat observari. Denique lex	<b>Mosaica</b>	, quamquam inclemens et aspera	4, 72/ 30
	in ipsorum horizonte visuntur,	<b>motiones</b>	ac situs exactissime comprehensos	4, 160/ 2
MOVEO	cursu, et caelestium orbium	<b>motu</b>	, peritissimi. Quin instrumenta	4, 158/ 31
	quadam occulta, sed illustri	<b>motu</b>	titillet afficiatque, et in	4, 172/ 22
	non posse dicerent, nisi	<b>motu</b>	quopiam extrario sentiri. Verum	4, 174/ 7
	indecora, et ad corporis	<b>motum</b>	habilis, tum ad frigoris	4, 126/ 6
	appellant omnem corporis animive	<b>motum</b>	statumque, in quo versari	4, 166/ 8
	ictus, firmis, nec ad	<b>motum</b>	gestumve quemlibet ineptis, adeo	4, 212/ 26
	saepenumero dissensiones animorum,	<b>motus</b>	armorum, et bella plus	4, 36/ 4
	nulla extrinsecus adhibita voluptate	<b>moveatur</b>	. Quamquam enim sese minus	4, 172/ 27
	noctu, agmine silente, castra	<b>movent</b>	, aut aliquo stratagemate elidunt	4, 212/ 17
	retinet, misericordiam potius	<b>moveere</b>	debet, spectare, lepusculum a	4, 170/ 16
MOX	ergo inquam intro pransum,	<b>mox</b>	tempus nostro arbitrato sumemus	4, 108/ 25
	in latum passus extenditur,	<b>mox</b>	adhuc amplior, sexaginta milia	4, 118/ 5
MULCTA	sint transgressi, earum ergo	<b>mulctas</b>	iubeat exigere, nullum uberiorem	4, 92/ 6
	admonetur, uti sub magnis	<b>mulctis</b>	multa prohibeat, maxime talia	4, 92/ 8
MULCTO	peraguntque, damnatum, exsilio	<b>mulctant</b>	, siquidem hoc inter antiquissima	4, 218/ 29
	contententem exsilio aut servitute	<b>mulctant</b>	. Haec Utopus instituit non	4, 220/ 7
	compendium, vel dum hi	<b>mulctantur</b>	, quos quaestus cupiditas pellexit	4, 92/ 12
	pecunia furtum haud morte	<b>mulctavit</b>	. Ne putemus Deum in	4, 72/ 32
MULIEBRIS	otio, vel negotiis prope	<b>muliebribus</b>	emolliuntur, eidem bonis artibus	4, 64/ 24
MULIER	serio ac severe observant.	<b>Mulierem</b>	enim seu virgo seu	4, 188/ 2
	corpore vestibis obvoluto, totam	<b>mulierem</b>	vix ab unius palmae	4, 188/ 12
	pacto emigrant miseri, viri,	<b>mulieres</b>	, mariti, uxores, orbi, viduae	4, 66/ 15
	laicos ut vocant monachos:	<b>Mulieres</b>	moniales esse impero. Surrisit	4, 82/ 12
	nec viri modo, sed	<b>mulieres</b>	etiam. Ceterum hae velut	4, 126/ 9
	pars iners degit. Primum	<b>mulieres</b>	fere omnes, totius summae	4, 128/ 36
	summae dimidium, aut sicubi	<b>mulieres</b>	negotiosae sunt, ibi ut	4, 128/ 36
	denique instruendi convivii solae	<b>mulieres</b>	exercent, cuiusque videlicet familiae	4, 140/ 29
	et curet. Ceterum nisi	<b>mulieres</b>	in coetu habeant, vehiculum	4, 146/ 2
	amplectantur. Non aliter ac	<b>mulieres</b>	gravidae picem et sebum	4, 172/ 3
	familia rustica in viris	<b>mulieribusque</b>	pauciores habet, quam quadraginta	4, 114/ 4
	una est omnibus viris,	<b>mulieribusque</b>	promiscua agricultura, cuius nemo	4, 124/ 20
	ex omni virorum ac	<b>mulierum</b>	numero, quorum aetas ac	4, 130/ 27

MULIO	nemo sit libenter admissurus	<b>mulionem</b>	sibi cum alio communem	4, 90/ 11
MULTIFARIUS	gloria contendat. Tam siquidem	<b>multifaria</b>	polles doctrina, rursus tam	4, 32/ 18
MULTIPLEX	habens, an varium ac	<b>multiplicem</b>	expetens cultum Deus, aliud	4, 220/ 11
	formae quamquam variae ac	<b>multiplices</b>	, in divinae naturae cultum	4, 232/ 5
MULTITUDO	stipendio conducant, gnari	<b>multitudine</b>	pecuniae hostes ipsos plerumque	4, 150/ 1
	adiungeret, in tantam hominum	<b>multitudinem</b>	opere distributo incredibili celeritate	4, 112/ 12
	Pullorum infinitam educant	<b>multitudinem</b>	, mirabili artificio. Neque enim	4, 114/ 19
	sunt) vias publicas immensam	<b>multitudinem</b>	educant, persaepe etiam quum	4, 134/ 13
	se mitti conveniat, quae	<b>multitudo</b>	frumentatorum, quum ad ipsum	4, 116/ 17
	mares simul, ac feminae	<b>multitudo</b>	maxima ad audiendas lectiones	4, 128/ 6
	ministras. Nam haec ipsa	<b>multitudo</b>	quae nunc operatur, si	4, 130/ 14
	Ademum appellant. Reliqua fere	<b>multitudo</b>	omnis: quum neque otiosa	4, 132/ 9
MULTUS	polles doctrina, rursus tam	<b>multa</b>	, eaque certa rerum peritia	4, 32/ 19
	insula de qua tam	<b>multa</b>	recenseam, vel quod sunt	4, 42/ 4
	reperias ubilibet. Ceterum ut	<b>multa</b>	apud novos illos populos	4, 54/ 1
	uti sub magnis multis	<b>multa</b>	prohibeat, maxime talia, quae	4, 92/ 8
	praeoccupant. Sunt enim perquam	<b>multa</b>	, quae quum suapte natura	4, 166/ 19
	impressis iam libris in	<b>multa</b>	exemplariorum milia propagavere	4, 184/ 2
	atque infecundum, in quo	<b>multa</b>	hominum milia, fames abstulerit	4, 242/ 10
	ut sementi faciendae sufficeret,	<b>multae</b>	poscebantur manus. Atque hac	4, 66/ 28
	vocat privatum, quorum tam	<b>multae</b>	in dies conditae leges	4, 102/ 34
	summo mane tamen, ad	<b>multam</b>	usque noctem perpetuo labore	4, 126/ 23
	Carthaginiensium, ac Syrorum, tum	<b>multarum</b>	gentium exempla declarant, quorum	4, 64/ 10
	tentatis ac sollicitatis ante	<b>multarum</b>	regionum servitiis. Quae tantum	4, 78/ 24
	aut longa peregrinatione usum:	<b>multarum</b>	cognitio terrarum commendet (quo	4, 184/ 4
	laboretur, quae res una	<b>multarum</b>	urbium egregie munitas opes	4, 244/ 9
	ut Morus ipse testatur)	<b>multas</b>	quidem ipsam in urbes	4, 12/ 5
	Ceterum postquam digresso Vespucio	<b>multas</b>	regiones cum quinque castellanorum	4, 50/ 15
	Inde sibi natam facultatem	<b>multas</b>	ultra citroque terras invisendi	4, 52/ 12
	ubi omnia pecuniis metimur,	<b>multas</b>	artes necesse est exerceri	4, 130/ 12
	terrae, clam uno tempore	<b>multas</b>	appendi procurant, quibus ingentia	4, 202/ 30
	Huiusmodi reditus nunc apud	<b>multas</b>	gentes habent, qui variis	4, 214/ 23
	suspitor et amicum video)	<b>multas</b>	magnas habeo gratias. Tantum	4, 248/ 8
	voluptati. Plurimi litteras nesciunt:	<b>multi</b>	contemnunt. Barbarus ut durum	4, 44/ 1
	fato fieret, uti tam	<b>multi</b>	tamen ubique grassarentur. Tum	4, 60/ 12
	bene praecaveat. Nam si	<b>multi</b>	irrisores Elisei, qui erat	4, 84/ 13
	fratrum, in quibus sunt	<b>multi</b>	calvi? Et etiam habemus	4, 84/ 15
	id libenter facerent, immo	<b>multi</b>	libris editis iam fecerunt	4, 86/ 14
	vitam cogatur continuare diutius,	<b>multi</b>	tamen quos rusticae rei	4, 114/ 15
	Nam et si haud	<b>multi</b>	cuiusque urbis sunt, qui	4, 158/ 5
	libido, nihilo tamen secius	<b>multi</b>	eam statuunt voluptatum maximam	4, 172/ 29
	etiam (quod maius est	<b>multo</b>	) qui cum imperio ac	4, 6/ 16
	magis expetendum videatur, utpote	<b>multo</b>	quidem praestante, atque longo	4, 34/ 3
	bonis pacis artibus, maiusque	<b>multo</b>	studium est, quibus modis	4, 56/ 24

ibi sum versatus, non	<b>multo</b>	post eam cladem, qua	4, 58/ 16
horrenda supplicia, quum potius	<b>multo</b>	fuerit providendum, uti aliquis	4, 60/ 23
multis in locis annona	<b>multo</b>	sit carior. Quin lanarum	4, 66/ 30
vel in Anglia possit,	<b>multo</b>	maiore cum fructu, quam	4, 80/ 2
illa, mansuram semper apud	<b>multo</b>	maximam, multoque optimam	4, 104/ 18
per insulae spatium non	<b>multo</b>	angustior, fines versus paulatim	4, 110/ 10
quaevis habeat. Ab aliqua	<b>multo</b>	etiam amplius, videlicet qua	4, 112/ 30
circumiectus urbi conventus, tamen	<b>multo</b>	amplius et sementis faciunt	4, 116/ 8
quempiam praetextentes inertiae,	<b>multo</b>	certe pauciores esse quam	4, 130/ 8
lanei panni, non modo	<b>multo</b>	minus quam usquam alibi	4, 134/ 1
verum is ipse quoque	<b>multo</b>	minoris impendii est, at	4, 134/ 2
id pretii obtinuit, minoris	<b>multo</b>	quam aurum ipsum aestimetur	4, 156/ 20
nomismatum. Ceterum	<b>multo</b>	magis eorum mirantur, ac	4, 156/ 30
honestiores ut quae et	<b>multo</b>	magis conferant, et animalia	4, 170/ 23
exteras urbes (quod genus	<b>multo</b>	frequentius est) admissum facinus	4, 184/ 18
consuetis, imponitur plusculum non	<b>multo</b>	minus clementer ac cives	4, 184/ 28
praeda, verum tum quoque	<b>multo</b>	infestius, quum eorum negotiatores	4, 200/ 14
etiam deo suspicitur. At	<b>multo</b>	maxima pars, eademque longe	4, 216/ 11
inoffensa eius maiestate fiat,	<b>multo</b>	magis ipsi futurum cordi	4, 236/ 26
perpetuus labor, nec victus	<b>multo</b>	deterior est, et ipsis	4, 238 31
factu fuisset difficile et	<b>multo</b>	fuisset lepidius quam quod	4, 250/ 15
semper apud multo maximam,	<b>multoque</b>	optimam hominum partem, egestatis	4, 104/ 19
an in diem vendant,	<b>multoque</b>	maximam partem habeant in	4, 148/ 17
seu privata, non ad	<b>multorum</b>	cupiditatem, non ad paucorum	4, 34/ 30
petebant, adduceret. Nam post	<b>multorum</b>	itineria dierum, oppida atque	4, 50/ 35
magis sentiet unus derisor	<b>multorum</b>	fratrum, in quibus sunt	4, 84/ 15
aut refectio ideo tam	<b>multorum</b>	assiduam ubique requirit operam	4, 132/ 15
crudele censent id damnum	<b>multorum</b>	ulcisci mortibus, cuius damni	4, 202/ 7
litteris celebres viros, tam	<b>multos</b>	eosque insignes habet Anglia	4, 26/ 15
etiam improbus quam stultus,	<b>multos</b>	tamen et sapientes et	4, 156/ 23
destinavit supplicio. Eorum enim	<b>multos</b>	, interdum aestimatos vili, saepius	4, 184/ 19
sunt et suae spontis (	<b>Multos</b>	enim ipsi iam olim	4, 196/ 1
pensi quicquam habent, quam	<b>multos</b>	ex eis perdant. Rati	4, 208/ 11
tam multis annitentibus, magna	<b>multumque</b>	amplexa loci munimenta, omni	4, 212/ 24
illic errata, utrobique certe	<b>plurima</b>	, tum quae apud nos	4, 54/ 9
Respublicas et in quibus	<b>plurima</b>	ad vitam commoda longus	4, 106/ 21
quoque infinitus thesaurus, quo	<b>plurimae</b>	gentes, uti ante dixi	4, 206/ 7
possit esse vel voluptati.	<b>Plurimi</b>	litteras nesciunt: multi contemnunt	4, 44/ 1
magis ipsa sese invidens	<b>plurimis</b>	, non praebet nisi raris	4, 32/ 22
est: quorum ut quodque	<b>plurimis</b>	ac sanctissimis caeremoniis	4, 196/ 32
cur quisque quam possit	<b>plurimos</b>	e familia dimittat, quo	4, 68/ 22
provexit. Huius consilii rex	<b>plurimum</b>	fidere, multum Respublica niti	4, 58/ 31
posse te tuis consiliis	<b>plurimum</b>	boni conferre. Qua re	4, 86/ 9
negotiosae sunt, ibi ut	<b>plurimum</b>	, earum vice, viri stertunt	4, 130/ 1

publicas necessitates licet: quam	<b>plurimum</b>	temporis ab servitio corporis	4, 134/ 18
constet civitas: familias ut	<b>plurimum</b>	, cognationes efficiunt. Nam feminae	4, 134/ 25
ad felicitatem facere, ut	<b>plurimum</b>	officiant etiam, vel eo	4, 166/ 16
bona pars amaritudinis etiam	<b>plurimum</b>	, perversa tum improbarum	4, 166/ 21
Platonis opera pleraque, Aristotelis	<b>plura</b>	, Theophrastum item de plantis	4, 180/ 28
atque gravissimis. Nescio an	<b>plura</b>	adhuc et maiora. Certe	4, 250/ 27
latius propagatum, et in	<b>plures</b>	distributum, pluribus esset	4, 32/ 9
possint, atque ea ratione	<b>plures</b>	ab opere ablegantur in	4, 68/ 1
non fore potestatem, se	<b>plures</b>	esse, quam qui a	4, 90/ 10
rei studium natura delectat,	<b>plures</b>	sibi annos impetrant. Agricolae	4, 114/ 16
causa est ulla cur	<b>plures</b>	affectet, quas consecutus neque	4, 134/ 8
complectitur: pauciores quam decem:	<b>pluresve</b>	quam sexdecim puberes habeat	4, 134/ 33
et in plures distributum,	<b>pluribus</b>	esset profuturum. Quod et	4, 32/ 9
item de plantis, sed	<b>pluribus</b>	, quod doleo, in locis	4, 180/ 29
familiae per vices. Tribus,	<b>pluribusve</b>	mensis pro numero convivarum	4, 140/ 30
quanam in re, una	<b>pluribusve</b>	sitam hominis felicitatem putent	4, 160/ 19
aliis vendit privilegia, tanto	<b>pluris</b>	, quanto scilicet fuerit melior	4, 92/ 13
habent, ut ab nullo	<b>pluris</b>	aestimetur, quam rerum ipsarum	4, 150/ 17
ingenium suspicere, non quod	<b>plus</b>	ament, sed quod plus	4, 2/ 7
plus ament, sed quod	<b>plus</b>	cernant, serio plaudo meae	4, 2/ 7
contenderint, ut quo quisque	<b>plus</b>	polleat, eo etiam plus	4, 8/ 6
plus polleat, eo etiam	<b>plus</b>	habeat, quo autem plus	4, 8/ 6
plus habeat, quo autem	<b>plus</b>	habeat, eo plus eminere	4, 8/ 7
autem plus habeat, eo	<b>plus</b>	eminere inter cives debeat	4, 8/ 7
ut quoties lego, aliquanto	<b>plus</b>	mihi videre videar, quam	4, 20/ 21
innotuit indigna quae nesciretur.	<b>Plus</b>	eruditissimo Moro, cuius penicillo	4, 28/ 4
motus armorum, et bella	<b>plus</b>	quam civilia derepente oriantur	4, 36/ 5
ego te amo etiam	<b>plus</b>	quam soleo. FINIS SERMONIS	4, 44/ 27
tenebar (iam tum enim	<b>plus</b>	quattuor mensibus afueram domo	4, 48/ 13
inquit ille, una syllaba	<b>plus</b>	quam servias. At ego	4, 54/ 28
quod deprehenso nihil sit	<b>plus</b>	periculi, est etiam in	4, 74/ 8
res docet. Nempe ubi	<b>plus</b>	rixarum comperias, quam inter	4, 94/ 18
ut ego feci, qui	<b>plus</b>	annis quinque ibi vixi	4, 106/ 15
fretum interfluens, milibus passuum	<b>plus</b>	minus undecim dirimit, ac	4, 110/ 14
modum fit, ut et	<b>plus</b>	lucis transmittat, et ventorum	4, 122/ 6
iumenta, fatigatus. Nam ea	<b>plus</b>	quam servilis aerumna est	4, 126/ 24
si quando in totum	<b>plus</b>	iusto abundaverit: aliarum urbium	4, 136/ 3
forte per totam insulam	<b>plus</b>	aequo moles intumuerit, tum	4, 136/ 5
ullus subsit, ne quisquam	<b>plus</b>	quam sit opus, flagitare	4, 138/ 2
omnia in quibus paulo	<b>plus</b>	sordis, aut laboris est	4, 140/ 27
fugitivi servi catenas compedesque	<b>plus</b>	auri, atque argenti congestum	4, 156/ 6
quispiam, et cui non	<b>plus</b>	ingenii sit quam stipiti	4, 156/ 21
et benevolentiae quibus benefeceris,	<b>plus</b>	voluptatis affert animo, quam	4, 164/ 32
privatim quoque ministros, ac	<b>plus</b>	quam servos agunt. Nam	4, 224/ 28

	facta ab senatu coniugis	<b>mutandi</b>	venia: alter infamem simul	4, 188/ 28
	tyrannidem populo, statum reipublicae	<b>mutare</b>	. Atque ideo quicquid magni	4, 124/ 4
	consuetudine depravatum iudicium,	<b>mutare</b>	naturam, ut non aliarum	4, 172/ 6
	ne ulla feriant Utopienses:	<b>mutaturi</b>	fortasse sententiam si hic	4, 198/ 16
	adorti, totius eventum proelii	<b>mutaverunt</b>	. Extortaque e manibus tam	4, 212/ 11
	Quin aut inertiam potius	<b>mutet</b>	suam, aut superbiam. Nam	4, 96/ 4
MUTUO	vitae argumentum nobis inde	<b>mutuatus</b>	sit, et importarit, MORUS	4, 12/ 16
	administrandae reipublicae rationem	<b>mutuemur</b>	. Id fortasse facile fieret	4, 26/ 30
MUTUS	Nerone. Nonne praestiterit egisse	<b>mutam</b>	personam, quam aliena recitando	4, 98/ 18
MUTUUS	inter se consensus de	<b>mutua</b>	caede, certis placitis consentientium	4, 72/ 24
	aliquam partem alii populo	<b>mutuam</b>	daturi sint, tum demum	4, 148/ 27
	natos putent, meritoque in	<b>mutuam</b>	grassari perniciem, nisi foedera	4, 198/ 21
	nulla alia causa in	<b>mutuam</b>	incitati perniciem, quam quod	4, 206/ 28
	pietatis in deum, ac	<b>mutui</b>	quoque inter se officii	4, 234/ 25
	felicitem putant. DE COMMERCIIIS	<b>MUTUIS</b>	Sed iam quo pacto	4, 134/ 21
	converto, tum ubi nos	<b>mutuo</b>	salutassemus, atque illa communia	4, 50/ 22
	colloqui aut salutare se	<b>mutuo</b>	liceat: ut credantur interim	4, 78/ 26
	aliarum vulnus exasperaveris, ita	<b>mutuo</b>	nascitur ex alterius medela	4, 106/ 2
	iam quo pacto sese	<b>mutuo</b>	cives utantur: quae populi	4, 134/ 22
	habent caros, tantique sese	<b>mutuo</b>	faciunt ut neminem sint	4, 206/ 2
	obliti generis, immemores amicitiae,	<b>mutuo</b>	sese confodiant, nulla alia	4, 206/ 28
	hi de proximo sint	<b>mutuo</b>	sibi subsidio, quos maxime	4, 210/ 3
	invitet ad hilarioris vitae	<b>mutuum</b>	subsidium (quod certe merito	4, 164/ 14
	quibus eos dum viverent,	<b>mutuus</b>	amor, caritasque devinxerat, quam	4, 224/ 8
MYSA	partu dicere, quod Terentiana	<b>Mysis</b>	ait de Glycerii puero	4, 250/ 23
	studiorum et fautor et	<b>mysta</b>	. Lovanii ex aedibus nostris	4, 28/ 12
	exhausta pecunia, recta suos	<b>mystas</b>	mittunt aliquo latrocinatum? Has	4, 68/ 31
MYSTERIUM	arcana quaedam dicunt contineri	<b>mysteria</b>	, quorum interpretatione cognita	4, 234/ 23
NANCISCOR	aderat, is nescio unde	<b>nactus</b>	occasionem, coepit accurate laudare	4, 60/ 7
	in quibus quod quisque	<b>nactus</b>	fuerit, suum vocat privatum	4, 102/ 33
	neque quod quisquam fuerit	<b>nactus</b>	, id pro suo tueri	4, 106/ 8
	eodem modo permittitur. Ultramque	<b>nactus</b>	, utram velit exercet, nisi	4, 126/ 18
NARIS	per aures, oculos, ac	<b>nares</b>	admittuntur, quas natura proprias	4, 176/ 27
NARRO	carique esse. Eius liberalitate	<b>narrabat</b>	commeatum, atque viaticum ipsi	4, 50/ 31
	conspexerunt, carina plana fuisse	<b>narrabat</b>	. Vela consutis papyris aut	4, 52/ 15
	imperiti. Sed miram se	<b>narrabat</b>	inisse gratiam, tradito magnetis	4, 52/ 19
	de moribus atque institutis	<b>narrabat</b>	Utopiensium, praemisso tamen eo	4, 54/ 6
	in fures, quos passim	<b>narrabat</b>	nonnumquam suspendi viginti in	4, 60/ 9
	Erant enim ridicula, sed	<b>narrabo</b>	tamen. Nam non erant	4, 80/ 21
	quod visa quam audita	<b>narramus</b>	efficacius, aderat homini peculiaris	4, 22/ 1
	quae quamquam aliquanto perstrictius,	<b>narranda</b>	tamen mihi fuit omnino	4, 84/ 24
	necesse est. Quippe qui	<b>narranda</b>	eorum instituta, non etiam	4, 178/ 14
	Reipublicae tamen quoniam defessum	<b>narrando</b>	sciebam, neque mihi satis	4, 244/ 22
	dixit Cardinalis, quae me	<b>narrante</b>	contempserant omnes, eadem nemo	4, 80/ 18

	tecum una pariter audivi	<b>narrantem</b>	Raphaellem. Quare nec erat	4, 38/ 8
	non ea referre, quae	<b>narrantibus</b>	aliis didicisset, sed quae	4, 20/ 25
	hominum, terrarumque incognitarum	<b>narrare</b>	possit historiam. Quarum rerum	4, 48/ 27
	ita habent, quomodo me	<b>narrare</b>	profecto deterret pudor, metuentem	4, 150/ 4
	nam Moro cognita sum	<b>narraturus</b>	) non auctoritate magis, quam	4, 58/ 21
	inclinatos, quam surdis essem	<b>narraturus</b>	fabulam? Surdissimis inquam, haud	4, 96/ 31
	eademque referat iudici quae	<b>narraturus</b>	patrono fuerat. Sic et	4, 194/ 15
	quantum ego recordor, Hythlodæus	<b>narraverit</b>	Amauroticum illum pontem, quo	4, 40/ 19
	spem revehitur. Haec ubi	<b>narravit</b>	Petrus, actis et gratis	4, 50/ 19
	herbeis constrato, confabulamur.	<b>Narravit</b>	ergo nobis, quo pacto	4, 50/ 25
	in loco se vidisse	<b>narravit</b>	, et longum fuerit explicare	4, 52/ 25
	maiora. Certe neque pauciora	<b>narravit</b>	neque minora quam nobis	4, 250/ 28
NASCOR	infinita illa tam assidue	<b>nascentia</b>	, quam numquam finienda litigia	4, 104/ 3
	celerius extulerint illinc, quam	<b>nasci</b>	possint, tum demum ibi	4, 68/ 17
	fieret, nec ullum interea	<b>nasci</b>	ex ea re potest	4, 80/ 15
	plaudunt, quod eiusmodi maioribus	<b>nasci</b>	contigerit, quorum longa series	4, 168/ 7
	Nempe quibuscumque regni partibus	<b>nascitur</b>	lana tenuior, atque ideo	4, 66/ 2
	vulnus exasperaveris, ita mutuo	<b>nascitur</b>	ex alterius medela alterius	4, 106/ 2
	quod paulo extra urbem	<b>nascitur</b>	, munimentis amplexi, Amaurotani	4, 118/ 24
	convertat, qualis ex musica	<b>nascitur</b>	. Alteram corporeae voluptatis	4, 172/ 23
	Quippe et ante voluptatem	<b>nascitur</b>	, et nisi voluptate una	4, 176/ 16
	dilabitur, quae ex perversis	<b>nascuntur</b>	opinionibus) afferunt utilitatem	4, 228/ 15
	dei beneficentia ad felicitatem	<b>natam</b>	, virtutibus ac bene factis	4, 162/ 1
	comparandas, neque ad aequam	<b>natas</b>	felicitatem. Hominum enim cuncti	4, 222/ 19
	vivunt. Ad solum bellum	<b>nati</b>	, cuius gerendi facultatem studiose	4, 206/ 16
	variis ex causis paulatim	<b>nati</b>	, supra septingenta ducatorum milia	4, 214/ 23
	atque inimicos invicem sese	<b>natos</b>	putent, meritoque in mutuam	4, 198/ 21
	atque in summa minores	<b>natu</b>	maioribus. Civitas omnis in	4, 136/ 26
	His adiunguntur duo ex	<b>natu</b>	maximis. Sedent enim per	4, 142/ 22
	impartiuntur. Sic et maioribus	<b>natu</b>	suus servatur honos, et	4, 144/ 5
	tecum communem, inter litteras	<b>natum</b>	, fac optimis litteris instituendum	4, 2/ 23
	hisce annis nusquam arbitrer	<b>natum</b>	, ad quem collatus Vespucius	4, 20/ 29
	facile patet, unde etiam	<b>natum</b>	puto. Nempe decernentibus proelio	4, 230/ 5
	et non nisi vidua,	<b>natuque</b>	grandis eligitur) uxores sunt	4, 228/ 18
	invisit Petrus Aegidius Antverpiae	<b>natus</b>	, magna fide, et loco	4, 48/ 3
NASUS	simi quidam sunt, ut	<b>nasum</b>	omnem velut aquam ab	4, 44/ 7
	marique commercia. Inde sibi	<b>natam</b>	facultatem multas ultro citroque	4, 52/ 12
NATIO	conatus bellorum, quibus tot	<b>nationes</b>	eius causa tumultuarentur, quum	4, 90/ 15
	ex adverso comparo, tot	<b>nationes</b>	alias, semper ordinantes, nec	4, 102/ 31
	sumi corrigendis harum urbium,	<b>nationum</b>	, gentium, ac regnorum erroribus	4, 54/ 3
NATIVUS	color est, atque is	<b>nativus</b>	. Itaque lanei panni, non	4, 132/ 34
NATO	ineptis, adeo ut ne	<b>natando</b>	quidem molesta sentiant. Nam	4, 212/ 27
	molesta sentiant. Nam armati	<b>natare</b>	inter militaris disciplinae rudimenta	4, 212/ 28
NATURA	vitae tuae comites aut	<b>natura</b>	providit, aut fecit casus	4, 40/ 1

arte solum, verum etiam	<b>natura</b>	facundus, ad haec iure	4, 46/ 25
Et certe sic est	<b>natura</b>	comparatum, ut sua cuique	4, 56/ 31
usque excellens. Haec enim	<b>natura</b>	egregia, discendo atque exercendo	4, 58/ 30
descensus in terram ita	<b>natura</b>	munitus, aut arte, ut	4, 110/ 29
quos rusticae rei studium	<b>natura</b>	delectat, plures sibi annos	4, 114/ 15
inter se (quatenus loci	<b>natura</b>	non obstat) omnino similes	4, 116/ 23
educatur. Nam eo plerique	<b>natura</b>	feruntur. Quod si quem	4, 126/ 12
alias, prout cuiusque fert	<b>natura</b>	confluit. Hoc ipsum tempus	4, 128/ 8
aestimetur, quam rerum ipsarum	<b>natura</b>	meretur, qua quis non	4, 150/ 18
quo non facile careamus,	<b>natura</b>	tribuerit, nisi hominum stultitia	4, 150/ 22
Mirantur item aurum suapte	<b>natura</b>	tam inutile, nunc ubique	4, 156/ 18
caeli mundique origine, ac	<b>natura</b>	partim eadem quae veteres	4, 160/ 10
uoluptati reddere. Quid ni	<b>natura</b>	quemque instiget ut sibimet	4, 162/ 35
Neque enim quum te	<b>natura</b>	moneat uti in alios	4, 164/ 9
omnium finem, ipsa nobis	<b>natura</b>	praescribit, ex cuius praescripto	4, 164/ 12
virtutem definiunt. At quum	<b>natura</b>	mortales invitet ad hilarioris	4, 164/ 13
statumque, in quo versari	<b>natura</b>	duce delectet. Appetitionem naturae	4, 166/ 9
addunt. Nam ut quicquid	<b>natura</b>	iucundum est, ad quod	4, 166/ 10
multa, quae quum suapte	<b>natura</b>	nihil contineant suavitatis, imo	4, 166/ 19
At illi tamen tamquam	<b>natura</b>	non errore praecellerent, attollunt	4, 166/ 29
habeat, illi tamen quum	<b>natura</b>	nihil insit suave, plane	4, 170/ 30
Non enim ipsius rei	<b>natura</b>	, sed ipsorum perversa consuetudo	4, 172/ 1
ac nares admittuntur, quas	<b>natura</b>	propriam ac peculiarem esse	4, 176/ 27
administrata conspicias: ut terram	<b>natura</b>	maliguiorem, arte atque opera	4, 178/ 26
non hominem homini satis	<b>natura</b>	conciliet quam qui contempserit	4, 196/ 17
habeant si quis sit	<b>natura</b>	timidior, non ipsum modo	4, 208/ 23
ad ferendas invicem suppetias	<b>natura</b>	stimulat. In maximo probro	4, 210/ 4
contingeret, ut est mortalium	<b>natura</b>	mutabilis, tamen qua sunt	4, 228/ 28
non praestitisset admirabilis ista	<b>naturae</b>	felicitas, si hoc ingenium	4, 2/ 10
artes, quam paucas commodus	<b>naturae</b>	usus postulat: in tanta	4, 130/ 15
aliis tamen qui ex	<b>naturae</b>	praescripto inde nutriri debeant	4, 136/ 16
cuius usu, clementiam humanissimum	<b>naturae</b>	nostrae affectum paulatim deperire	4, 138/ 17
esse nos. Eum vero	<b>naturae</b>	ductum sequi quisquis in	4, 162/ 21
obtinendum adiutores nos pro	<b>naturae</b>	societate praebeamus. Neque enim	4, 162/ 27
quisquam est, ut solus	<b>naturae</b>	curae sit, quae universos	4, 164/ 15
natura duce delectet. Appetitionem	<b>naturae</b>	, non temere addunt. Nam	4, 166/ 9
etiam his, gratique agnoscunt	<b>naturae</b>	parentis indulgentiam, quae foetus	4, 176/ 19
haec ut propria, iucundaque	<b>naturae</b>	dona libenter fovent. Quin	4, 176/ 25
iniuriam facere: et cetera	<b>naturae</b>	blandimenta respuere: nisi quis	4, 178/ 2
cuius ope philosophiae dum	<b>naturae</b>	secreta scrutantur, videntur sibi	4, 182/ 12
aut rivus discriminat: nulla	<b>naturae</b>	societas copularet) hostes atque	4, 198/ 20
nihil iniuriae profectum est.	<b>Naturae</b>	consortium, foederis vice esse	4, 198/ 26
usque adeo ab humanae	<b>naturae</b>	dignitate degeneret, ut animas	4, 220/ 22
velut inertis, ac iacentis	<b>naturae</b>	despicitur. Ceterum nullo afficiunt	4, 222/ 6

	Miracula vero, quae nullo	<b>naturae</b>	proveniunt adminiculo, velut	4, 224/ 15
	Gratum Deo cultum putant	<b>naturae</b>	contemplationem, laudemque ab ea	4, 224/ 19
	aspernantur solatium, et opus,	<b>naturae</b>	debere se, et patriae	4, 226/ 8
	ac multiplices, in divinae	<b>naturae</b>	cultum velut in unum	4, 232/ 6
	velut ad summum bonum,	<b>naturam</b>	nostram ab ipsa virtute	4, 162/ 17
	Nempe virtutem definiunt, secundum	<b>naturam</b>	vivere ad id siquidem	4, 162/ 19
	persequitur, ita quae praeter	<b>naturam</b>	dulcia sibi mortales vanissima	4, 166/ 13
	depravatum iudicium, mutare	<b>naturam</b>	, ut non aliarum rerum	4, 172/ 6
	se crudelis: et erga	<b>naturam</b>	ingratissimi: cui tamquam debere	4, 178/ 8
	eandem illam prorsus esse	<b>naturam</b>	, cuius unius numini ac	4, 216/ 23
	qui sublimem animae suae	<b>naturam</b>	, ad pecuini corpusculi vilitatem	4, 220/ 27
	in unam divinae maiestatis	<b>naturam</b>	, quaecumque sit illa, conspirant	4, 232/ 14
	nihil ad divinam conferre	<b>naturam</b>	, quippe ut nec ipsas	4, 234/ 12
NATURALIS	aequali iustitia (quod ius	<b>naturale</b>	vocant) manasse ius id	4, 8/ 5
	exprobret. Ut enim formam	<b>naturalem</b>	non tueri segnis atque	4, 192/ 17
	voce modulantur humana, ita	<b>naturales</b>	affectus imitatur et exprimit	4, 236/ 5
	quidem vera sit ac	<b>naturalis</b>	) abunde satis superque foret	4, 130/ 24
	inscitiae est? Nam quid	<b>naturalis</b>	et verae voluptatis affert	4, 168/ 3
NAUCLERUS	protinus sensi hominem esse	<b>nauclerum</b>	. Atqui inquit aberrasti longissime	4, 48/ 29
	ex vultu atque habitu	<b>nauclerus</b>	esse videbatur. At Petrus	4, 48/ 20
NAUFRAGIUM	quaedam apud insulam Utopiam	<b>naufragio</b>	periit, quam tempestas eo	4, 108/ 4
NAUSEA	re aut voluptas, aut	<b>nausea</b>	sit totam per vitam	4, 188/ 11
NAUTA	Omnia denique nostris similia.	<b>Nautae</b>	maris ac caeli non	4, 52/ 18
NAVARIA	esse res, et alieno	<b>Navariae</b>	regno, velut pacis auctoramento	4, 88/ 7
NAVIGATIO	clarius, ob frigus opinor,	<b>navigatione</b>	collectum, tussiens, dicentis voces	4, 22/ 28
	qui ad fines postremae	<b>navigationis</b>	in castello relinquebantur Itaque	4, 50/ 9
	tribus posterioribus illarum quattuor	<b>navigationum</b>	quae passim iam leguntur	4, 50/ 6
NAVIGO	In librum enim dum	<b>navigabamus</b>	neglegentius habitum, cercopithecus	4, 180/ 30
	mediocrem loco mercium quarto	<b>navigaturus</b>	in navem conieci quod	4, 180/ 26
	Atqui inquit aberrasti longissime:	<b>navigavit</b>	quidem non ut Palinurus	4, 48/ 30
NAVIS	mercium quarto navigaturus in	<b>navem</b>	conieci quod mecum plane	4, 180/ 26
	eius libentissime admittebantur.	<b>Naves</b>	quas primis regionibus conspexerunt	4, 52/ 14
	facit. Magnoque hominum usu	<b>naves</b>	quaqua versus transmittit. Fauces	4, 110/ 18
	distat a mari, quo	<b>naves</b>	totum id latus urbis	4, 118/ 18
	modo valeant corpore, in	<b>naves</b>	mixtos melioribus collocant; aut	4, 208/ 26
	ubi repertis commode Lusitanorum	<b>navibus</b>	, in patriam denique praeter	4, 50/ 18
	terras invisendi, quod nulla	<b>navis</b>	ad iter quodlibet instruebatur	4, 52/ 13
	est, et in tempestate	<b>navis</b>	destituenda est, quoniam ventos	4, 98/ 27
	hinc ducentis supra mille,	<b>navis</b>	quaedam apud insulam Utopiam	4, 108/ 3
NAVITER	subsicivas illas horas tam	<b>naviter</b>	impendat litteris, tantum diligentia	4, 132/ 3
	nam haec quoque quaestio	<b>naviter</b>	apud eos agitata est	4, 174/ 5
NAVO	Etiamsi in ea opera	<b>navanda</b>	sibi tantum partes structoris	4, 12/ 20
	quam excitant verberibus, strenuam	<b>navantes</b>	operam, absunt a contumeliis	4, 76/ 11
NEAPOLIS	retineat, ac fugitivam illam	<b>Neapolim</b>	ad se retrahat: postea	4, 86/ 27

NEBULO	En mater, quam magnus potuerit temperare: hominem vocavit abiectissimum totius familiae suae totam videlicet illam caetratorum caetra, totam viciniam vultu	<b>nebulo</b>	margaritis adhuc et gemmulis	4, 154/ 28
		<b>nebulonem</b>	, detractorem, susurronem, et filium	4, 82/ 26
		<b>nebulonem</b>	transtulerit, fit nimirum paulo	4, 156/ 28
		<b>nebulonum</b>	colluviem. Robustos denique ac	4, 130/ 6
NEBULONICUS	illa condicio nulla re	<b>nebulonico</b>	despicere et contemnere omnes	4, 62/ 17
NECESSARIUS	ut inopiam aliquam putes, ipsi quam pauci in facilitatis accedit quod in voluptas ipsa sit, aut aliquando voluptas pariat, quod vix iumenta sustineant, tam Quam vero non magnopere in tanta ipsorum paucitate non sit Reipublicae magnopere	<b>necessaria</b>	carere, quam multis abundare	4, 242/ 18
		<b>necessariarum</b>	rerum sequi. Quod tam	4, 128/ 30
		<b>necessariis</b>	opificiis versantur. Siquidem ubi	4, 130/ 11
		<b>necessariis</b>	plerisque artibus, minore opera	4, 132/ 12
		<b>necessario</b>	voluptatem pariat, velut calor	4, 174/ 14
		<b>necessario</b>	sequi censent, si inhonesta	4, 176/ 34
		<b>necessario</b>	, ut sine eo ne	4, 238 28
		<b>necessarium</b>	, vel hinc elucescit, quod	4, 64/ 13
		<b>necessarium</b>	, immensi etiam populi capacia	4, 230/ 31
		<b>necessarium</b>	, lautam ac splendidam vitam	4, 238 25
NECESSE	eum esse scopum fateri dispensatricem esse ut fateamur eam in Utopia insula luxus, invidentiae, iniuriae facessat negotia numero, quando fieri quando fieri necesse est ( aut per litteras, quod possit emptorem, quum extrudi decrescente copia, ubi coemuntur, tractatis, ut bonos esse versetur, et quum regi loqui volo, talia loquar in illis fieri sit ulla possit lege, annon pecuniis metimur, multas artes abundantia: quantam nunc esse faciunt. Quem populi morem alteri idem recensenti crederem. se beatum putet, is neque tempus patitur, neque nuptias, suam quisque sortem modis ne ipsis dimicare tantisper faciunt, quoad uti	<b>necesse</b>	sit, ut tam livida	4, 6/ 2
		<b>necesse</b>	sit. Sive nunc imperitantium	4, 8/ 3
		<b>necesse</b>	est, si Hythlodaeo credimus	4, 10/ 29
		<b>necesse</b>	est. In quae nonnumquam	4, 34/ 34
		<b>necesse</b>	est (necesse est autem	4, 38/ 30
		<b>necesse</b>	est autem, nisi velis	4, 38/ 30
		<b>necesse</b>	est facias vel ob	4, 40/ 31
		<b>necesse</b>	est, minimo venundant. Id	4, 66/ 20
		<b>necesse</b>	est hic insigni laboretur	4, 68/ 18
		<b>necesse</b>	sit. Et quantum ante	4, 78/ 11
		<b>necesse</b>	est erogare, quicquid thesauro	4, 96/ 26
		<b>necesse</b>	est. Ceterum falsa loqui	4, 100/ 5
		<b>necesse</b>	, alioquin et occasio datur	4, 104/ 26
		<b>necesse</b>	est perpetua caede ac	4, 106/ 9
		<b>necesse</b>	est exerceri inanes prorsus	4, 130/ 12
		<b>necesse</b>	sit, pretia nimirum viliora	4, 130/ 16
		<b>necesse</b>	est omnium rerum copiam	4, 146/ 21
		<b>Necesse</b>	est enim fere quam	4, 150/ 9
		<b>necesse</b>	est fateatur, se tum	4, 176/ 9
		<b>necesse</b>	est. Quippe qui narranda	4, 178/ 14
		<b>necesse</b>	est ferat, ante vero	4, 188/ 21
		<b>necesse</b>	sit, modo bello possint	4, 210/ 9
		<b>necesse</b>	sit vixque accidit umquam	4, 214/ 28
NECESSITAS	furandi primum, dehinc pereundi tamen sola est furandi eorundemque divitum, quos nulla sarcinae pecuniae, et fit voluptates, nisi quatenus expetit obruunt, et saepe extrema	<b>necessitas</b>	. Est inquit ille, satis	4, 60/ 25
		<b>necessitas</b>	. Est alia magis, quantum	4, 64/ 30
		<b>necessitas</b>	urget ante vendendi quam	4, 68/ 8
		<b>necessitas</b>	eis muneribus praeficiendi divites	4, 104/ 27
		<b>necessitas</b>	, haud magni habendas putant	4, 176/ 18
		<b>necessitas</b>	in virtutem vertitur. At	4, 208/ 29

	bellum gerunt, neque ulla	<b>necessitas</b>	tanta est ut eos	4, 216/ 4
	tamen fame periturum, eoque	<b>necessitas</b>	urget, ut sui potius	4, 238 5
	quidem ad vitae vel	<b>necessitatem</b>	requirantur vel commoditatem non	4, 128/ 32
	sed omnium praesentes oculi	<b>necessitatem</b>	aut consueti laboris, aut	4, 146/ 20
	ut quoad per publicas	<b>necessitates</b>	licet: quam plurimum temporis	4, 134/ 18
	suppeditanda omnia: quae vel	<b>necessitatis</b>	ratio: vel commoditatis efflagitet	4, 130/ 23
	magis conferant, et animalia	<b>necessitatis</b>	dumtaxat gratia perimant, quum	4, 170/ 23
	suos ad id quod	<b>necessitatis</b>	causa tam assidue faciendum	4, 176/ 20
NECESSITUDO	accidit cottidie, ut sanguinis	<b>necessitudine</b>	coniuncti, qui et iisdem	4, 206/ 24
NEFARIUS	populi tam tetri, ac	<b>nefarii</b>	orbem terrarum purgare possent	4, 208/ 13
NEFAS	modis per fas ac	<b>nefas</b>	nova sibi regna pariant	4, 56/ 25
	sibi per fas ac	<b>nefas</b>	voluptatem. Hoc tantum caveret	4, 162/ 7
NEGLECTIM	adusto, promissa barba, paenula	<b>neglectim</b>	ab humero dependente, qui	4, 48/ 19
	in opere sunt: corio	<b>neglectim</b>	aut pellibus amiciuntur quae	4, 132/ 30
NEGLEGO	delicato animo contemnit, eaque	<b>neglecta</b>	: atque ideo brevi collapsa	4, 132/ 20
	accederet propius ad illius	<b>neglectam</b>	simplicitatem, tanto futura sit	4, 38/ 13
	quis haec sua commoda	<b>neglegat</b>	, dum aliorum publicamve ardentius	4, 178/ 3
	librum enim dum navigabamus	<b>neglegentius</b>	habitum, cercopithecus inciderat: qui	4, 180/ 30
	gentes magna est observatio,	<b>neglegunt</b>	prorsus, atque irrident. Miracula	4, 224/ 15
	qui religione ducti, litteras	<b>neglegunt</b>	, nulli rerum cognitioni student	4, 224/ 21
	spectaculum, stupidus immotusque	<b>neglexerit</b>	. Utopiensium itaque exercitata	4, 182/ 21
	iure exigunt, et praetermissi	<b>negligentius</b>	indignantur. At hoc ipsum	4, 166/ 33
NEGLIGENTER	per vitam comitatura, tam	<b>negligenter</b>	agant, ut reliquo corpore	4, 188/ 11
	illos et praesumpta securitate	<b>negligentes</b>	derepente adorti, totius eventum	4, 212/ 10
NEGO	illam ego laudibus veherem,	<b>negabat</b>	quidam pinguis plus habendum	4, 252/ 22
	petierit, aufert. Quare enim	<b>negetur</b>	quicquam? Quum et omnium	4, 138/ 1
NEGOTIATOR	multo infestius, quum eorum	<b>negotiatores</b>	usquam gentium, vel iniquarum	4, 200/ 14
	ferunt propterea quod amicorum	<b>negotiatores</b>	, quoniam de suo perdunt	4, 202/ 2
NEGOTIOSUS	dimidium, aut sicubi mulieres	<b>negotiosae</b>	sunt, ibi ut plurimum	4, 130/ 1
NEGOTIUM	publica simul et domestica	<b>negotia</b>	distractus. Verum haec omnia	4, 22/ 14
	nihilo negotii peragendo, cetera	<b>negotia</b>	mea minus fere quam	4, 38/ 23
	Quae ego omnia inter	<b>negotia</b>	numero, quando fieri necesse	4, 38/ 30
	Quum non exigui momenti	<b>negotia</b>	quaedam invictissimus Angliae Rex	4, 46/ 8
	scriberentur audita, nihil erat	<b>negotii</b>	. Sed huic tamen tam	4, 38/ 22
	huic tamen tam nihilo	<b>negotii</b>	peragendo, cetera negotia mea	4, 38/ 23
	officii causa visitur, ille	<b>negotii</b>	; dum foris totum ferme	4, 38/ 26
	iure consultissimus, tractandi vero	<b>negotii</b>	cum ingenio, tum assiduo	4, 46/ 26
	undas, tot tantisque regni	<b>negotiiis</b>	distrahitur ut mireris esse	4, 2/ 16
	partim audisti villaticis me	<b>negotiiis</b>	alterum iam hunc annum	4, 4/ 24
	deinde publicis ac domesticis	<b>negotiiis</b>	adeo distractus, postremo quidvis	4, 26/ 17
	in aulam, maximis in	<b>negotiiis</b>	per omnem versatus aetatem	4, 60/ 2
	vel elanguescunt otio, vel	<b>negotiiis</b>	prope muliebribus emolliuntur	4, 64/ 24
	mensa, atque audiendis clientum	<b>negotiiis</b>	dedit se, nosque dimisit	4, 84/ 20
	otio prorsus ulli vacant,	<b>negotiiis</b>	tantum, bonisque in ceteris	4, 224/ 23

	a magistratibus urbanis nullo	<b>negotio</b>	consequuntur. Nam illo singulo	4, 116/ 13
	ex otio, vel supervacuo	<b>negotio</b>	consequatur, quum interim	4, 238 26
	hi, quibus a principe	<b>negotium</b>	demandabatur, egregii viri omnes	4, 46/ 22
	tamen quum otio meo	<b>negotium</b>	facesserem, publicam rem nihil	4, 56/ 21
	instauretur, ut sit honestum	<b>negotium</b>	, quo se utiliter exerceat	4, 70/ 3
	praecipuum ac prope unicum	<b>negotium</b>	est, curare, ac prospicere	4, 126/ 20
	privati est, serio publicum	<b>negotium</b>	agunt, certe utrobique merito	4, 238 2
	illo Dei iussu interdictam	<b>necis</b>	potestatem, nisi quatenus humana	4, 72/ 19
	voluptatem petat, quam spectandae	<b>necis</b>	libidinem in ipsis etiam	4, 170/ 25
	fuisse consilii in servo	<b>nex</b>	est: in libero servitus	4, 78/ 5
	ad scelus iam relapso	<b>nex</b>	infligitur. Ceteris facinoribus nullam	4, 190/ 15
NEXUS	si modo pactiles illos	<b>nexus</b>	et contractiles nodos teneant	4, 8/ 10
NIHIL	Sed huic tamen tam	<b>nihilo</b>	negotii peragendo, cetera negotia	4, 38/ 23
	quum impense delectentur opere,	<b>nihilo</b>	tamen magis ament auctorem	4, 44/ 15
	tandem id, ubi viderunt	<b>nihilo</b>	sibi minus esse molestiae	4, 88/ 29
	suum impendi sanguinem, pacem	<b>nihilo</b>	tutiorum, domi corruptos bello	4, 90/ 4
	illa edendi bibendique libido,	<b>nihilo</b>	tamen secius multi eam	4, 172/ 29
	remittitur. Sollicitasse ad stuprum	<b>nihilo</b>	minus quam stuprasse periculi	4, 192/ 3
	felicitate securum. Quid quod	<b>nihilo</b>	minus his prospicitur, qui	4, 238 18
	incendunt, et unguenta spargunt.	<b>Nihilque</b>	non faciunt, quod exhilarare	4, 144/ 19
	magno cum affectu curant,	<b>nihilque</b>	prorsus omittunt quo sanitati	4, 186/ 1
	quaque. Utile si quaeris,	<b>nil</b>	legis utilius. Sive utrumque	4, 30/ 4
NIMIS	quorum studio revisendorum	<b>nimis</b>	quam anxie tenebar (iam	4, 48/ 12
	enim ad vindicanda furta	<b>nimis</b>	atrox, nec tamen ad	4, 60/ 15
	indice. Itaque dum fures	<b>nimis</b>	atrociter studemus perterrefacere, in	4, 74/ 10
	nimum potens, neque populus	<b>nimis</b>	insolens, Tum magistratus ne	4, 104/ 24
	sensum accidat. Quo circa	<b>nimis</b>	crudele censent id damnum	4, 202/ 6
NIMIUS	Deus ei propitius adfuisset,	<b>nimio</b>	fuerat illi constatura. Ceterum	4, 50/ 14
	esse quamlibet pretiosas merces	<b>nimio</b>	emisse, arte doloque victos	4, 202/ 15
	ut neque sit princeps	<b>nimum</b>	potens, neque populus nimis	4, 104/ 24
	cogitare putes. Nam si	<b>nimum</b>	sese sentiunt, aut numero	4, 212/ 16
	insolentis apparatus in vestibus,	<b>nimius</b>	in victu luxus. Iam	4, 68/ 27
NITOR (1)	clam eludere, aut vi	<b>nitatur</b>	infringere, dum suae privatim	4, 222/ 2
	placidae anteponunt, si rationibus	<b>niterentur</b>	irridere, nunc vero quum	4, 226/ 14
	plurimum fidere, multum Respublica	<b>niti</b>	(quum ego aderam) videbatur	4, 60/ 1
	in suam traducat, hactenus	<b>niti</b>	possit, uti placide, ac	4, 220/ 4
NITOR (2)	herbas, flores habent. Tanto	<b>nitore</b>	, cultuque, ut nihil fructuosius	4, 120/ 15
NOBILIS	Ad haec fovendum exsulem	<b>nobilem</b>	aliquem occulte, namque id	4, 88/ 16
	atque ideo pretiosior, ibi	<b>nobiles</b>	et generosi, atque adeo	4, 66/ 3
	commode, felicesque magis quam	<b>nobiles</b>	, aut clari degunt. Quippe	4, 74/ 30
	affinitatis irretiendum, atque aulicos	<b>nobiles</b>	aliquot in suam factionem	4, 88/ 9
	vulgo generosos appellant ac	<b>nobiles</b>	, his annumera ipsorum famulitium	4, 130/ 4
	legati ipsi (nam domi	<b>nobiles</b>	erant) amictu aureo, magnis	4, 154/ 10
	pilo quidem minus sibi	<b>nobiles</b>	videntur, etiam si maiores	4, 168/ 10

	principis, aut aliquo e	<b>nobilibus</b>	in spem potiundi regni	4, 204/ 28
	tam insanum esse, ut	<b>nobilior</b>	ipse sibi ob tenuioris	4, 156/ 15
	haec iustitia est, ut	<b>nobilis</b>	quispiam, aut aurifex, aut	4, 238 22
	accidunt. Tantus est ergo	<b>nobilium</b>	numerus, qui non ipsi	4, 62/ 3
	luxuries. Nam et ministris	<b>nobilium</b>	, et opificibus, et ipsi	4, 68/ 25
NOBILITAS	enim nunc aliud est	<b>nobilitas</b>	) habita sit, praesertim in	4, 168/ 9
	re funditus evertitur omnis	<b>nobilitas</b>	, magnificentia, splendor, maiestas	4, 244/ 20
	ille colore, Morus Londinae	<b>nobilitatis</b>	honos. HIERONYMUS BUSLIDIUS	4, 30/ 17
	suaviter insaniunt ei qui	<b>nobilitatis</b>	opinionem sibi blandiuntur ac	4, 168/ 6
NOCTURNUS	illa, has somnus et	<b>nocturna</b>	quies excipit, quam illi	4, 144/ 15
NODUS	illos nexus et contractiles	<b>nodos</b>	teneant, queis hominum patrimonia	4, 8/ 10
	pertrahendos. Dum maximus omnium	<b>nodus</b>	occurrit, quid statuendum interim	4, 88/ 11
NOLO	ex ipsis nemo protrahitur	<b>nolens</b>	, ita feminas volentes in	4, 208/ 31
	plane in sua palaestra.	<b>Noli</b>	, inquit, irasci bone frater	4, 82/ 29
	decrevit ipse mandare litteris,	<b>nolit</b>	fortasse me: neque ego	4, 42/ 22
	Psalmista dicit, Irascimini et	<b>nolite</b>	peccare. Admonitus deinde frater	4, 82/ 32
	sic videreris audire, tamquam	<b>nolles</b>	quicquam eius confabulationis omitti	4, 84/ 22
NOMEN	Nam quod huius insulae	<b>nomen</b>	nusquam apud Cosmographos	4, 24/ 4
	fieri potuit, inquit, ut	<b>nomen</b>	quo veteres sint usi	4, 24/ 6
	et patria mihi, et	<b>nomen</b>	excidit) grati, carique esse	4, 50/ 30
	artibus, quibus quamquam imperii	<b>nomen</b>	, retineat, certe amittit maiestatem	4, 94/ 26
	Utopus cuius utpote victoris	<b>nomen</b>	refert insula, nam ante	4, 112/ 2
	externis, tum utrum boni	<b>nomen</b>	omnibus his, an solis	4, 160/ 17
	ex his, qui sponte	<b>nomen</b>	profitentur. Neque enim invitus	4, 208/ 21
	acceperunt a nobis Christi	<b>nomen</b>	, doctrinam, mores, miracula, nec	4, 216/ 33
	concipere. Nullum peculiare dei	<b>nomen</b>	invocant, sed Mythrae dumtaxat	4, 232/ 13
	Hispania veterum aliquot splendida	<b>nomina</b>	quibus se iactat. Habet	4, 26/ 12
	vestigia visuntur, ita nec	<b>nomina</b>	illorum ulla quantumvis vetus	4, 36/ 14
	omnibus his philosophis, quorum	<b>nomina</b>	sunt in hoc noto	4, 158/ 16
	singulis eorum capitibus quorum	<b>nomina</b>	in iisdem litteris proscribunt	4, 204/ 3
	si nihil aliud ac	<b>nomina</b>	saltem principis, fluminis, urbis	4, 250/ 11
	atque iterum principis sui	<b>nomine</b>	legatione fungens apud Flandros	4, 2/ 14
	ut liber vel hoc	<b>nomine</b>	placeat eruditis, si cognitum	4, 2/ 20
	profectum mihi spondeam. Hoc	<b>nomine</b>	cum me tibi obstrictum	4, 4/ 18
	quae ab eius sacratissimo	<b>nomine</b>	cognomentum retinent et	4, 10/ 23
	civitatem coeuntes aut conspirantes,	<b>nomine</b>	Hagnopolin, suis utique ritibus	4, 12/ 6
	morumque commendationem) eo	<b>nomine</b>	amo quod ERASMI clarissimi	4, 14/ 3
	Eutopia merito sum vocanda	<b>nomine</b>	. CLARISSIMO D. HIERONYMO	4, 20/ 9
	hominum, idque tuo potissimum	<b>nomine</b>	commendatum orbi, vel quod	4, 24/ 13
	sic enim vocatur gentilicio	<b>nomine</b>	Hythlodaeus, et Latinae linguae	4, 48/ 32
	inquit Petrus, quoquo tu	<b>nomine</b>	rem appelles, eam tamen	4, 54/ 29
	clari degunt. Quippe ne	<b>nomine</b>	quidem opinor praeterquam	4, 74/ 31
	mihi sis effectus hoc	<b>nomine</b>	carior, quum esses alioqui	4, 86/ 5
	sunt. Neque umquam commissi	<b>nomine</b>	eiusmodi quicquam capiat, quale	4, 96/ 10

	sese invicem intervallo distantes,	<b>nomine</b>	quamque suo cognitās. Has	4, 138/ 22
	et id laudandum humanitatis	<b>nomine</b>	censeat, hominem homini salutī	4, 162/ 32
	quid aliud quam alio	<b>nomine</b>	voluptas est? Amplectuntur ergo	4, 174/ 29
	cognitio terrarum commendat (quo	<b>nomine</b>	gratus fuit noster appulsus	4, 184/ 5
	absit fides: qui peculiari	<b>nomine</b>	fideles appellantur. At in	4, 196/ 29
	victis imputant, exiguntque eo	<b>nomine</b>	, partim pecuniam quam in	4, 214/ 20
	civibus aliquos emittunt quaestorum	<b>nomine</b>	, qui magnifice vivant, personamque	4, 214/ 25
	Carnes quadrupedum vel eo	<b>nomine</b>	diligunt, quod tali cibo	4, 226/ 10
	sunt, quos illi peculiari	<b>nomine</b>	sua lingua Buthrescas vocant	4, 226/ 17
	de suis commodis Reipublicae	<b>nomine</b>	, tituloque tractantium	4, 240/ 21
	ubi semel divites publico	<b>nomine</b>	hoc est etiam pauperum	4, 240/ 26
	praesertim quod recordabar, eo	<b>nomine</b>	quosdam ab illo reprehensos	4, 244/ 24
	MORUM nullo laudandum alioqui	<b>nomine</b>	, nisi quod haec commode	4, 252/ 28
	maximam partem habeant in	<b>nominibus</b>	, in quibus tamen faciendis	4, 148/ 17
	ut barbaris illis uti	<b>nominibus</b>	et nihil significantibus, Utopiae	4, 250/ 17
	dilectissime, et LINACRUM Britannici	<b>nominis</b>	columnen (quod quidem ad	4, 14/ 8
	Angliae Rex HENRICUS eius	<b>nominis</b>	octavus, omnibus egregii principis	4, 46/ 9
NOMINATIM	a contumeliis, noctu tantum	<b>nominatim</b>	censiti cubiculis includuntur. Praeter	4, 76/ 12
	defunguntur. DE URBIBUS, AC	<b>NOMINATIM</b>	DE AMAUROTO Urbium qui	4, 116/ 20
	adiguntur, qui ad litteras	<b>nominatim</b>	selecti sunt. Ceterum ex	4, 128/ 5
	recepta beneficia gratias agit.	<b>Nominatim</b>	vero quod deo propitio	4, 236/ 14
NOMINO	suum invicem quisque privatum	<b>nominat</b>	, id quod facile indicant	4, 104/ 2
	quattuor, quos eis populus	<b>nominavit</b>	. Nam a quaque urbis	4, 122/ 17
NOMISMA	ei magnus contigit aureorum	<b>nomismatum</b>	cumulus, quem si qua	4, 156/ 25
	velut appendix additamentumque	<b>nomismatum</b>	. Ceterum multo magis eorum	4, 156/ 30
NONNULLUS	maritis. Nam ut forma	<b>nonnulli</b>	sola capiuntur, ita nemo	4, 192/ 21
	sin ficta tum in	<b>nonnullis</b>	exactum illud Mori iudicium	4, 248/ 6
NORMA	Cum si ad veritatis	<b>normam</b>	et ad simplicitatis Evangelicae	4, 6/ 21
	civitatem ipsam Hagnopolitanorum ad	<b>normam</b>	regulamque expolivit, omniaque ea	4, 12/ 18
	ad unam Utopiensium reipublicae	<b>normam</b>	sese ad amussim componentes	4, 36/ 18
	suos homines ad Christi	<b>normam</b>	gravatim paterentur aptari, doctrinam	4, 100/ 25
NOS	clientum negotiis dedit se,	<b>nosque</b>	dimisit. En mi More	4, 84/ 20
NOSCO	AMAUROTO Urbium qui unam	<b>norit</b>	, omnes noverit, ita sunt	4, 116/ 22
	Immo, inquit ille, si	<b>nosses</b>	hominem, sua. Nam nemo	4, 48/ 25
	imperitando haberem (partim enim	<b>nosti</b>	, partim audisti villaticis me	4, 4/ 23
	illius acutissimi censura quam	<b>nosti</b>	, qui in Utopiam nostram	4, 248/ 4
	quaeque regio propria distinguit	<b>nota</b>	, quam abiecisse capitale est	4, 78/ 2
	insidiosae. Canales solis ipsis	<b>noti</b>	, atque ideo non temere	4, 110/ 22
	me praedicari possit, tum	<b>notior</b>	ubique atque illustrior, quam	4, 46/ 18
	deferunt, nec ulla mihi	<b>notior</b>	, ut in qua annos	4, 116/ 27
	rustica, emigrant inquam e	<b>notis</b>	atque assuetis laribus, nec	4, 66/ 18
	te quoque teste, cui	<b>notissimus</b>	est, eximium huius aetatis	4, 20/ 16
	illo, quam in hoc	<b>noto</b>	nobis orbe reperiri, ut	4, 106/ 19
	nomina sunt in hoc	<b>noto</b>	nobis orbe celebria, ante	4, 158/ 16